
2022 年 2 月吉日 
お客様各位                                   

 

 

       

製品価格改定につきまして 

 

JFE ロックファイバー株式会社は 2022 年 4 月 1日より製品の価格改定を以下の通り 

実施させていただきたくお願い申し上げます。  

 

＜価格改定背景＞ 

原燃料価格上昇や世界的なサプライチェーン混乱による原材料・運送費・電力の高

騰に起因する副資材等あらゆる調達コストの急激な上昇に依るもの。 

 

このような状況に対し、弊社ではあらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、

すべてのコストを自助努力で吸収することが非常に困難でございます。 

何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 
－記－ 

 
 

1．ロックウール製品、その他副資材 
 

2．改定率    現行価格より 15%アップ 
 

3．実施時期   2022 年 4 月 1 日納入分より 
 
 

以 上 
 


